[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１１条関係）
小山町空き家活用・流動化促進助成金工事完了報告書

年　　月　　日

　小山町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　号により交付の決定（変更の承認）を受けた交付対象工事が完了したので、小山町空き家活用・流動化促進助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	交付対象住宅の所在地
	　小山町

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	定住開始（予定）年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	交付対象工事の
経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
[bookmark: _Hlk100237083]（１）交付対象工事の完成図（解体工事の場合は建築確認済証の写し）
（２）交付対象工事の工程写真及び完成写真
（３）交付対象工事費に係る工事費内訳及び領収書又は請求書の写し
（４）新築住宅の工程計画書（解体工事の場合）
（５）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類